# NOTITIAE

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS ET CULTU DIVINO

*- SECTIO PRO CULTU DIVINO -*

# NOTITIAE

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica editi cura  
Sectionis pro Cultu Divino Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis, nuntium dabitur Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, praesertim e Conferentiis Episcopalis vel Commissionibus liturgicis nationalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar missum fuerit.

*Directio:* Commentarii sedem habent apud S. Congregationem pro Sacramentis et Cultu Divino, ad quam transmittenda sunt epistolae, chartulae, manuscripta his verbis inscripta NOTITIAE. Città del Vaticano. Administratio autem residet apud Libreria Editrice Vaticana - Città del Vaticano - c.c.p. N. 1-16722.

Pro commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 4.500 - extra Italiam lit. 5.500 (\$ 11). Singuli fasciculi veneunt: lit. 400 (\$ 0,70) — Pro annis elapsis singula volumina: lit. 9.000 (\$ 15); singuli fasciculi: lit. 800 (\$ 1,40).

Libreria Vaticana fasciculos Commentarii mittere potest etiam via aerea. Typis Polyglottis Vaticanis.

114

Vol. 12 (1976) - Num. 1

## *Acta Summi Pontificis*

Ex Adhortatione Apostolica « Evangelii Nuntiandi » Summi Pontificis Pauli VI de evangelizatione in mundo huius temporis . . . . .	3
---	---

## *Allocutiones Summi Pontificis*

La vostra preghiera liturgica sia ardente . . . . .	5
La maternità di Maria, Madre di Dio . . . . .	6

## *Acta Congregationis*

Consultores pro Sectione Cultus Divini . . . . .	7
Summarium decretorum:	

Confirmatio deliberationum Conferentiarum Episcopalium circa interpretationes populares . . . . .	9
Confirmatio textuum propriorum Religiosorum . . . . .	13
De sacra Communione in manu fidelium distribuenda . . . . .	14
Patroni confirmatio . . . . .	14
Concessio tituli Basilicae Minoris . . . . .	14
Calendaria particularia . . . . .	15
Decreta varia . . . . .	16

## *Celebrationes particulares*

Missa votiva « Pro Pace » . . . . .	17
Pro benedictione organi liturgici . . . . .	24

## *De Canonizationibus:*

S. Elisabeth Annae Bayley Seton . . . . .	30
S. Ioannis Macías . . . . .	33
S. Oliverii Plunkett . . . . .	35

## *Instauratio liturgica*

« La preghiera del mattino e della sera » . . . . .	38
---	----

## *Studia*

Le chant sacré aujourd’hui (I) . . . . .	40
--	----

## *Documentorum explanatio*

Ad Institutionem Generalem Liturgiae Horarum . . . . .	46
Ad munus diaconi in communitatibus . . . . .	46